
Jos tarvitaan, olen käytettävissä seuraavan kahden 
vuoden aikana seurakuntien ja pappien mentorointiin 
oppimisyhteisön (learning community) puitteissa. 
Norjan lähetysseuran Misjon 112 oppimisyhteisön 
tavoite on tarjota kasvumahdollisuuksia Viron 
seurakunnille. Kuvassa (oikealla) Opetusvuorossa on 
Annely Neame ja näytöllä kysymys: Kuinka kuvaisit 
seurakuntamme (uusien jäsenten) opetuslapseutusta? 
Opetuslapseksi tekeminen tarkoittaa, että joku 
pitempään kristittynä ollut (esim. kummi) käy uuden 
kristityn kanssa elämän kysymyksiä läpi ja tutustuttaa 
Raamatun lukemiseen ja kristilliseen elämäntapaan. 

Jos kirkkoherrat haluavat, että seurakuntalaiset 
saisivat mielekkäitä tehtäviä omassa seurakunnassaan, 
mahdollisuuksia vapaaehtoistoimintaan löytyy. Kun
työtä tehdään yhdessä, pappien yksinäisyys vähenee.

Hyvää joulua ja onnellista Uutta Vuotta!
     Joulukuun Rukous- ja uutiskirje 

Toivon Sinulle 
siunattua joulua! 
Työmme saa pysähtyä 
joulun pyhiksi. Silloin on 
aikaa olla läheisten 
kanssa. Ole siunattu!

Saare-Läänen rovastikuntapäivän päätteeksi 11.12. 
kokoonnuimme yhteiseen messuun papiston ja 
kanttoreiden (yllä kuvassa) ja Kuresaaren 
seurakuntalaisten kanssa. Tämän kuun alkupuolella 
kävin Saare-Lääne rovastikunnan pappeja 
tapaamassa.
Kävimme läpi asioita, joita papit kohtaavat omassa 
työssään. Mietimme, millä tavalla seurakuntalaiset 
saisivat mielekkäitä tehtäviä, jotka samalla liittävät 
heidät seurakunnan toimintaan. Pappi opettaisi 
hengellisiä tehtäviä seurakuntalaisille, jolloin hänen 
aikaresurssinsa vapautuu muuhun välttämättömään.

Keskustelimme mm. kätten päällepanemisen 
merkityksestä rukoushetkissä. 

Lokakuun lopussa ja marraskuun aikana olen kiertänyt 
sekä Suomessa että Tallinnassa monessa 
tapahtumassa. Koska sairastuin marraskuussa kovaan 
influenssaan, marraskuun kirjeeni jäi välistä. Vietin 
puolitoista viikkoa vuoteessa. Nyt alan jo olla toipunut, 
yskää on vielä. Osallistuin Pohjois-Viron hiippakunnan 
ja arkkihiippakunnan synodiin Tallinnassa 31.10.2024 
(alla). Koko tämä kulunut vuosi on ollut tutustumista 
kirkon toimintatapoihin käytäntöihin. Kokouksen 
alustuksissa kuulin varsin mielenkiintoisia näkemyksiä 
mm. kirkon tulevaisuudesta Virossa.



 15.12. klo 15  Messu Suvelan kappeli, Kirstintie 24, Espoo

  5.1. klo 17.00 Saarna Valon messu Järvenpään kirkko , Oiva Hujanen ja kirkkokahvitilaisuus.
  6.1. klo 10  Saarna messussa Kauniaisten kirkko, Kavallintie 3, Kauniainen
  26.1. klo 10 Saarna messussa Uskelan kirkko, Sairaalantie 5, Salo
  26.1. klo 17 Saarna messussa Salon kirkko, Kirkkokatu 7, Salo
  27.1. klo 18.30 Kotiseurat Mikkolalla Rintamamiehentie 18, Porvoo
  28.1. klo 13 Eläkeläiskerho Auroran kappelissa Heiniemenpolku 1, Espoo
  29.1. klo 18 Iloisten laulujen ilta Olarin kirkon sivusiipi, Rälssitilankuja 1, Espoo

Sydämellinen kiitokseni sinulle, joka osallistut palkkauskustannuksiin lahjoittamalla. Sinun tuellasi työni tulee 

mahdolliseksi. 

Maksun saaja on Evankelinen lähetysyhdistys, 

tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69

Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: 23 12343

Mobile Pay lahjoitus numerolla 12374 ja viesti ”Oiva”

Evankelisen lähetysyhdistyksen nettisivu:  https://www.evankeliset.net/

Rahankeräyslupa www.evankeliset.net/lahjoita/

ELY on Viron kirkon lähetyskeskuksen suurin suomalainen rahallinen tukija. 

Tukemalla ELYä ja Oivan työtä tuet samalla Viron kirkon omaa lähetyskasvatusta ja lähetystyötä.

Tammikuussa taas jatkamme kotimaan 
seurakunnissa vierailuja

Onnellisen joulun toivotuksin Oiva, Tytti, 

Kristian ja Suvi

Ota yhteyttä: 
puh. +358405269096
oiva.hujanen@evankeliset.net

Lintukannan häirikkö, närhi kuuluu 
Suomen luontoon, ja toivottaa Sinulle 
”Hyvää Joulua!!”

Hepr.6:1-6 ”Jättäkäämme sentähden Kristuksen opin alkeet ja pyrkikäämme täydellisyyteen, ryhtymättä 

taas uudestaan laskemaan perustusta: parannusta kuolleista töistä ja uskoa Jumalaan, oppia kasteista ja 

kätten päällepanemisesta, kuolleitten ylösnousemisesta ja iankaikkisesta tuomiosta. Ja niin me tahdomme 

tehdä, jos vain Jumala sallii.”

Tästä Heprealaiskirjeen kohdasta (ja esim. 1.Tim.4:14) käy selvästi ilmi, että kätten päällepaneminen 

esirukous- ja siunaushetkissä oli tavallinen käytäntö. Kun ajatellaan, mikä seurakunnassa ihmistä puhutte-

lee, niin noin puolet ihmisistä aistivat rukoushetkissä näkymättömän läsnäolijan, Jeesuksen kosketuksen. 

Nämä ihmiset ovat kosketetuiksi tultuaan valmiita tulemaan seurakunnan aktiivisiksi jäseniksi.

Kiitosaiheita: 
• Jumala on antanut polun ensi vuoteen Tallinnassa. 

Seurakunnat hyötyvät Billy Grahamin säätiön ensi 
lokakuun missio-festivaalin suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Saan olla Andreas-menetelmän 
(kaveri tuo kaverin) kouluttajana eri seurakunnissa 
tähän missioon liittyen.

• Kiitos myös Misjon 112 projektista!

https://www.evankeliset.net/
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